
 KDO JSOU ŠTIKY ČESKÉHO BYZNYSU? 

 
s minimálním ročním obratem 10 milionů EUR 

ÚSPĚŠNÉ 

ZDRAVÉ 

TRANSPARENTNÍ FIRMY  



 KOLIK JICH JE?  

Každý rok oceníme až 140 firem, celková databáze čítá 3000 
zajímavých firem.  
 
Chcete je poznat? Staňte se partnerem žebříčku.   

140 FIREM V RÁMCI KRAJSKÉHO HODNOCENÍ 

CENA POROTY – ČESKÁ ŠTIKA 

VÍTĚZ CELOREPUBLIKOVÉHO HODNOCENÍ 



 DALŠÍ ČÍSLA  

13. LET SPOJUJEME – INSPIRUJEME - TVOŘÍME  

KAŽDÝ ROK SE POTKÁME AŽ S 3000 LIDMI   

3000 KONTAKTŮ NA ROZESÍLKU ZPRAVODAJE  

6 ELEKTORNICKÝCH ZPRAVODAJŮ ROČNĚ, ČTENOST 22%  

150 KATALOGŮ PRO SLAVNOSTNÍ GALA VEČER  

Co s námi zažijete?  
Klubová setkání – tiskové konference – slavnostní gala večer 
Dostihový den Štik českého byznysu – golfový turnaj   



 15. června  ZAHÁJENÍ 13. ROČNÍKU  

 15. června  KLUBOVÉ SETKÁNÍ  

 7. září  REGIONÁLNÍ KLUBOVÉ SETKÁNÍ 

 9. září  BRITISH GOLF CUP 

 6. října  KLUBOVÉ SETKÁNÍ 

 20. října  VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

 20. října  GALA VEČER 

 KDY?   



 SYSTÉM HODNOCENÍ   



 VÍTĚZOVÉ 12. ročníku   



PROČ SE ZAPOJIT DO ŠTIK ČESKÉHO BYZNYSU?  

CO OD NÁS MŮŽETE OČEKÁVAT?  

 

propojujeme a podporujeme  LEADRY ČESKÉHO BYZNYSU  

  umožňujeme  dostat se do  OSOBNÍHO A BLÍZKÉHO POVĚDOMÍ   nových zákazníků 

Získáte NOVÉ OBCHODNÍ KONTAKTY 

 CÍLENĚ ZVIDITELNÍME Vaši firemní značku, produkty a služby  

máte možnost ovlivnit PROGRAM  připravovaných setkání 

společné aktivity MEDIÁLNĚ PODPOŘÍME pro zvýšení  REPUTACE partnerů žebříčku  

 ŠTIKY SE POTKÁVAJÍ V KLUBU   




